Повестка дня:
 1. Создание спортивного клуба в МБОУ ООШ с.Новосильское

2. Утверждение Устава ШСК

3. Выборы председателя и Совета ШСК

                                        Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с. Новосильское

Тербунского муниципального района Липецкой области

ПРОТОКОЛ

общего собрания

МБОУ ООШ с.Новосильское

02.09.2013г. № 1

Председатель -Золотухина Г.В.

Секретарь -Кравецкая Т.В.

Присутствовали: 28 человек.

1. СЛУШАЛИ:
Баркова Н.И., директор школы. Н.И. сказала о том, что было принято решение о

создании школьного спортивного клуба. Спортивный клуб необходим в связи с

реализацией потребностей детей и подростков в физическом

 совершенствовании и вовлеченности в сферу здорового образа жизни

основной части школьников, созданием условий      для      самовоспитания

 положительной мотивации к систематическим физическим

 упражнениям, с целью     массового развития физической культуры и

спорта в школе

ВЫСТУПИЛА:

Филатова Н.В., председатель родительского комитета. Заметила, что на

занятия школьного спортивного клуба могут приходить и родители.

ПОСТАНОВИЛИ:

Создать спортивный клуб в МБОУ ООШ с.Новосильское

2. СЛУШАЛИ:

Кравецкая Т.В., заместитель директора. Познакомила с проектом Устава

школьного спортивного клуба.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять Устав ШСК.

Приняли  единогласно

3. СЛУШАЛИ:

Золотухина Г.В., . Предложила на должность председателя клуба назначить

учителя физической культуры Чернышова А.Н.

ВЫСТУПИЛИ: